Y] ra\"f'“ELJ}[%T/[\ ..br*r\;} T
w4 allAlbo Pretorio per rimariervi 1% glorni

\ 1/M§,|( .
i @ PROVINCIA DI BENEVENTO

H

[;e//berazione della Giunta Provinciale di Benevento n. /"CO\ del 8 r 8, ? ¢ Zu

Oggetto: PARTECIPAZIONE DEL VICE PRESIDENTE DEL CONSIGLIO PROVINCIALE
AL 59° TORNEO MONDIALE DI CALCIO GIOVANILE DI VIAREGGIO IN
PROGRAMMA DAL 5 AL 19 FEBBRAIO 2007 - PROVVEDIMENTI

L'anno duemilasette il giorno (& del mese di %E_DQB} Cu O presso la Rocca dei Rettori si &
riunita la Giunta Provinciale con I'intefvento dei Signori:

1)-On.le Carmine NARDONE - Presidente
2)- Dott. Pasquale GRIMALDI - - Vice Presidente
3)- Dott. Alfonso CIERVO - Assessore
4)- Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore
5)- Dott. Pietro GIALLONARDO - Assessore
6)-Dott.  "Giorgio NISTA - Assessore
7)- Dott. Carlo PETRIELLA - Assessore
8)- Dott. Rosario SPATAFORA - Assessore
9)- Geom. Carmine VALENTINO - Assessore
Con la partecipazione del Segret /rB Generale Dott. Gianglaudio IANNELLA
L’ASSESSORE PROPONENTE E 0 RS WA Als g 2
% LAGIUNTA
Preso visione della proposta del Settore Servizi al Cittadino, Servizio Organi Istituzionali, qui di seguito

trascritta:

PREMESSO che I'Ente Provincia, particolarmente attenta e sensibile a problematiche che coinvolgono gli
aspetti sociali e culturali della collettivita, interviene sostenendo quelle iniziative che per l'alta valenza e
I'elevato spessore favoriscono lo sviluppo e la crescita del territorio e dei suoi abitanti;

VISTA la nota fatta pervenire da parte del dott. Giuseppe Lamparelli, assunta al prot. n. 1313 del 16.01.07,
nella sua qualita di vice presidente del consiglio provinciale, con la quale fa rilevare che la squadra di calcio
giovanile della societa denominata “Benevento Calcio SpA”, che rappresenta la massima espressione
sullintero territorio provinciale, partecipando al campionato nazionale di serie C2, per il quinto anno
consecutivo e stata invitata al 59° Torneo Internazionale di calcio giovanile di Viareggio che rappresenta un
vero e proprio campionato mondiale di giovani talenti e che per la specifica occasione, nella sua qualita di
consigliere delegato allo sport, intende assistere alle fasi in cui & impegnata la societa del Benevento;
RILEVATO che la manifestazione presenta aspetti di indubbio valore ed interesse sia sul piano della
promozione dello sport e sua sul piano della valorizzazione del territorio sannita;

VISTO il programma generale della manifestazione che siterra dal 5 a tutto il 18 febbraio;

CONSIDERATO che la richiesta di partecipazione al Torneo di Viareggio da parte del dott. Giuseppe
Lamparelli ¢ limitata ai giorni 8, 9 e 10 febbraio;

PRESO ATTO che la richiesta reca in calce l'autorizzazione a partecipare di cui ai sensi dell'art. 84 del T.U.
delle Leggi sull'ordinamento degli EE.LL., D. Lgs.vo n.267 del 18.08.2000;

RITENUTO dover autorizzare la partecipazione del dott. Giuseppe Lamparelli, nella sua espressa qualita di
consigliere delegato allo sport, nonché vice presidente del consiglio provinciale, al 59° Torneo Internazionale
di calcio giovanile di Viareggio;

DATO ATTO che le spese da sostenere e da riconoscere riguardano quelle reiatlve al soggiorno di pensione
completa (pernottamento incluso), alluso del mezzo proprio, in quanto i campi di gioco risultano essere
dislocati in zone e comuni limitrofi di Viareggio, oltre a tutte le altre che sono riconosciute per legge, il tutto a
presentazione di regolare fatture e/o ricevute fiscali;

e




Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.
I,

IL DIRIGENT
(dott.ssa

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta.
fi,

IL DIRIGENTE del SETTORE FINANZE
e CONTROLLO ECONOMICO
( Dott. Sergio Muollo )

LA GIUNTA

su relazione deltAssessere @“EQ g&«ﬂ Osuj:Q,

a voti unanimi

DELIBERA

per quanto in premessa riportato e che qui s'intende integralmente trascritto, di:

1. autorizzare, cosi come viene autorizzato, il dott. Giuseppe Lamparelli, nella qualita di consigliere delegato
allo sport e vice presidente del consiglio provinciale di Benevento a partecipare al 59° Torneo
Internazionale di calcio giovanile in programma a Viareggio dal 5 al 19 febbraio 2007;

2. autorizzare, cosi come dallo stesso richiesto, a presenziare alle gare dove risulta impegnato il Benevento
Calcio dalf’8 a tutto il 10 febbraio 2007,

3. autorizzare il dott. Giuseppe Lamparelli all'uso del mezzo proprio oltre ad anticipare le spese di soggiorno
ed ogni quant’altro necessario;

4. demandare, a ciascuno per le proprie competenze, al Settore Servizi al Cittadino e Settore Risorse
Umane, I'adozione di tutti gli atti consequenziali;

5. dare alla presente, stante i tempi ristretti, la immediata esecutivita.




el

¥ PROVINCIA di BENEVENTO

Settore Servizi ai Cittadini
Servizio Affari Generali

Prot. n. J{O{ff} Benevento,li.........

U.0.: GIUNTA/CONSIGLIO

AL  DIRIGENTE DEL SETTORE
RISORSE UMANE

AL  DIRIGENTE DEL SETTORE
FINANZA E CONTROLLO
ECONOMICO

AL  PRESIDENTE
NUCLEO DI VALUTAZIONE

SEDE

OGGETTO: DELIBERA G.P. N. 49 DEL 05.02.2007 AD OGGETTO:PARTECIPAZIONE
DEL VICE PRESIDENTE DEL CONSIGLIO PROVINCIALE AL 59° TORNEO
MONDIALE DI CALCIO GIOVANILE DI VIAREGGIO IN PROGRAMMA
DAL 5 AL 19 FEBBRAIO 2007 - PROVVEDIMENTI -

Per quanto di competenza, si trasmette copia estratto della delibera indicata in oggetto,
immediatamente esecutiva -

o
.
=




Verbale letto, confﬁto e sottoscritto
IL SEGRETARIO!GENERALE ; IL PRESIDENTE
(Dott. Glanclaudﬁ\o IANNELLA) [ {On. le Carmmﬁ NARDO’\IE)
NN A \/U%
N. A Registro Pubblicazione

Si certificd che la presente deliberazione & stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi
a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs n. 267 del 18.08.2000.

\ ANt
sENEvENTO2 B FER. 20U

IINMESSO ™ IL SEGRETARI(%‘GENERALE
. } - LR

"
La suesposta deliberazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio in data B : - é\a%pntestualmente
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. — D- Lgs.vo n. 267 del 18.08.2000.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione & divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. — D. Lgs.vo n. 267 del
18.08.2000 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

o2 2 FEB. 2007

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE
il M L FGRETARIO GENERALE
V2 l/v P—Qﬁﬂ—ﬁmdmlﬂ]ﬂwm

Si certifica che 1 oresente deliberazione & divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo n. 267 del 18.08.2000 il

giormo ﬁ X‘i 1» U}‘\k {

Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D.Lgs.vo n. 267 del 18.08.2000)
e Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione ( art. 134, comma 3, D. Lgs.vo n. 267 del 18.08.2000)
e E’ statarevocata con atto n. del

22 FER. 2007

Benevento, i

IL SEGRETARIO GENERALE

K
(145>
COPIA PER: /( Ng;@/)'
SETTORE gwt'\ml Clp i prot. n.
SETTORE _T\\ Qi | prot. n. !

:j

SETTORE Ouasne o CF / ’i(/l /prot . -
(BorRATTO j [/7 0F
prot.

ewsof dei Conti

?‘

75 Nucleo di Valutazione 1 : prot. n.

«

¥ Conferenza Capigruppo il prot. n.



_ svolgera a. Vlaregglo ed ahxe iocah

~ Provincia di Benevento
W8 & n00: Prot. Generale

§ Protocolio Entrata
R:rg ::: 0001313 pata16/01/2007

PR‘OV]NCIA DI BENEVENTO oggetto RICHIESTA AUTOR\ZZAZ‘ONE

[l Vice Presidente dei - - o , , oes:‘PresidentePw"‘""‘a

Consiglio Provinciale
PROVINCIA DI BENEVENTO
1 SGEN 007 | o Al Signor Presidente della Giunta
o ~ epe. Al Signor Presidente del Consiglio
S SEDE
Caro Prcsxdente

anche quest’anno, ed ¢ la qmnta vmta cansc:cutlva, la squadra giovanile del Benevenio Calcio
partecipera al Toreo Internazionale di Calcio Giovanile di Viareggigy -

Si tratta di un evento di grande spessore che vede la squadra del Zapoluogo Sannita Impegnata in
una competizione di livello internazionale, un vero e propn camplonato mondlaie d1 calcio
gmvamle di sicuro prestigio per il nostm territorio. e f

- Non a caso iAImnmlstrazlone ch cm nn onoro d1 far p P sempre accordato 11 propno

A

dal 5 al 19 febbralo come da progra.mma allegato edin
partlcolare il prossimo 9 febbraio quando it Benevento nel glrone di quafhﬁcazxone aﬁ‘mntera Ia

- fortissima squadra della Sampdoria.

Chiedo pertanto ia relativa autonzzazmnc mcluso 1 uso del mezzo proprxo per i glonu 8 9 € 10
febbralo (partenza 1’8, ritorno i10).

ln attesa porgo cordiali saiutl

Bcncvcntoﬁ, 1.2007




59° TORNEO MONDIALE GIOVANILE DI CALCIO
"COPPA CARNEVALE"

SORTEGGIO DELLE SQUADRE PARTECIPANTI AL ‘
59° TORNEO MONDIALE DI CALCIO "COPPA CARNEVALE"
VIAREGGIO 05-19 FEBBRAIO 2007

11 27 dicembre 2006 alle ore 11.00 nelia sala di rappresentarza del Comune di Viareggio 1o S.C.
Centro Glovani Caldatori di Viareggio, organizzatore del 59° Torneo mondiale di Calcio "Coppa
Camevale" 2007 alla presenza dell'assessore allo Sport del Comune di Viareggio Antonio Nicoletti,
del presidente del C.G.C. Alessandro Palagi, dei Vice Presidenti Barozzi Massimo e Pardini Renzo,
del Segretario Sig. Virgilio D'Angina, dei Consiglieri Sigg.ri Claudio Poletti, Luxoro Stefano, e del
Presidente Comitato Provinciale F.1.G.C. Giorgio Merlini, ha provveduto ad effettuare nei modi
previsti dal regolamento del Torneo il sorteggio per la determinazione dei gruppi delle Squadre

partecipanti,

1i sorteggio ha dato it seguente risultato:

'GIRONE 1
JWVENTUS
CA.JWENTUD

© MALAYSIAN INDIAN

" GIRONE 3
ATALANTA ©

PISA .
ESPERIA VIAREGGIO

GIRONE 5
EMPOLI
STELLA ROSSA
ASCOLI

LECCO

GIRONE 7

FIORENTINA
MACCABI HAIFA

'NAPOLI
PERGOCREMA ~

GIRONE 9
INTER

E.C. JUVENTUDE
MODENA

S. MARINO-

GIRONE 11
VICENZA

CLUB NACIONAL
TREVISO

CAPIA

SANTOS LAGUNA 3 o o oot

VIAREGGIO
5 - 19 Febbraio 2007

- NATI dall' 1/1/1987 al 31/12/1991
- 2 FUORI QUOTA DEL 1986

 GIRONE 2

MILAN -
SANTOS
SIENA ¢

- GIRONEA4:. .. -

ROMA - - Co
ANDERLECHT
CISCO C. ROMA

A.S. DE CAMBERENE

GIRONE 6
GENOA

HANNOVER 96
REGGINA _
NEW YORK STARS

GIRONE 8
TORINO

OFK BELGRADO
PERUGIA
KALLON F.C.-

GIRONE 10
SAMPDORIA
LIBERTY ORADEA
BENEVENTO

ZESCO MAGHER UN.

GIRONE 12
RAPP. SERIE D
SPARTAK MOSCA
PARMA




g Provincia dj
i Beneve
AOO: Prot, Generale o
Registro Protocolio Entrata
‘ :r Prot.0001313 Data16/01/2007
PRD 1A DI BENEVENTO H 9getto RICHIESTA AUTOR!ZZAZIONE

7 Dest.Presidente Provincia

11 Vice Presidente del -
Consiglio Provinciale

PROVINCIA DI BENEYENTO , -
16 GEN 2007 Signor Presidente deila Giunta -
e epc. Signor Presidente del Consiglio
Caro Prcmdcm'e,

anche quest’anno, ed & la qumtd vcuta consecutiva, la squadra giovanile del Benevento Calcio
- partecipera al Torneo Internazionale di Calcio Giovanile di Viareggio.
 Si tratta di un evento d1 grande spessore che vede la squadra del Lapoluogo Sanmta mpegnata m

‘émtono ' :
"’jml 0onoro d1 far parte ha sempre accordato 11 propno '

o pamcolare ’11 prosmmo 9 fenbralo quando 11 Benevento nel glrone dl quahﬁcazmne amontera la
| fortissima squadra delia Sampdoria. - - 3 : : ~
 Chiedo pertanto Ia relativa autonzzazlone mcluso 1 uso del mezzo propno per i gmrm 8, 9 e IU
_ febbraio (partenza I8, ritorno il 10). i

~ In attesa porgo cordiali saluti.

Benevqntb;g.yl.ZOO’i




59° TORNEO MONDIALE GIOVANILE DI CALCIO
"COPPA CARNEVALE®

VIAREGGIO -
5 - 19 Febbraio 2007 .

- NATI dall' 1/1/1987 al 31/12/1991 e

- 2 FUORI QUOTA DEL 1986

SORTEGGIO DELLE SQUADRE PARTECIPANTI AL .
59° TORNEO MONDIALE DI CALCIO "COPPA CARNEVALE" -
VIAREGGIO 05-19 FEBBRAIO 2007 -

1l 27 dicembre 2006 alle ore 11.00 nella sala di rappresentanza def Comure di Viareggio fo S.C.
Centro Glovani Caldiatori di Viareggio, arganizzatore del 59° Torneo mondiale di Caicio "Coppa -~
Camnevale" 2007 alla presenza delf'assessore allo Sport del Comune di Viareggio Antonio Nicoletti,
del presidente del C.G.C. Alessandro Palagi, dei Vice Presidenti Barozzi Massimo e Pardini Renzo,”
del Segretario Sig. Virgilio D'Angina, dei Consiglieri Sigg.ri Claudio Poletti, Luxoro Stefano, e del -
Presidente Comitato Provinciale F.1.G.C. Giorgio Merlini, ha provveduto ad effettuare nei modi

previsti dal regolamento del Tomeo il sorteggio per la determinazione dei gruppi delle Squadre

partecipanti.

II sorteggio ha dato il seguente risultato:

GIRONE2

GIRONE 1 °
JUVENTUS MILAN
C.A. JUVENTUD SANTOS .
PALERMO SIENA '
MALAYSIAN INDIAN - APIA -
GIRONE 3 GIRONE 4
ATALANTA ROMA ‘
SANTOS LAGUNA ANDERLECHT
PISA CISCO C. ROMA
ESPERIA VIAREGGIO ASS. DE CAMBERENE
GIRONE § GIRONE 6
EMPOLI GENOA
* STELLA ROSSA HANNOVER 96
ASCOLI REGGINA
LECCO NEW YORK STARS
GIRONE 7 GIRONE 8
FIORENTINA TORINO
MACCABI HAIFA OFK BELGRADO
NAPOLI PERUGIA
PERGOCREMA KALLON F.C.
GIRONE 9 GIRONE 10
INTER SAMPDORIA .
E.C. JUVENTUDE LIBERTY ORADEA
MODENA BENEVENTO
S. MARINO ZESCO MAGHER UN,
GIRONE 11 GIRONE 12 B
VICENZA RAPP. SERIE D
CLUB NACIONAL SPARTAK MOSCA ]
TREVISO PARMA

“

EEAC S,




